

	шей направленности)																						
33А (32А)	Воспитатель (общеразвивающей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34А (32А)	Воспитатель (общеразвивающей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35А	Воспитатель (комбинированной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А (35А)	Воспитатель (комбинированной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А	Младший воспитатель (общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Младший воспитатель (общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Младший воспитатель (общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Младший воспитатель (комбинированной направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Младший воспитатель (комбинированной направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Михайловская Т.А.

(Ф.И.О.)

28.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Баранова С.Г.

(Ф.И.О.)

28.03.2023

(дата)

Старший воспитатель

(должность)



(подпись)

Дубова О.Г.

(Ф.И.О.)

28.03.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

А.И. Овчаров

(Ф.И.О.)

23.03.2023

(дата)